
 

Κατάλληλο για:   Αγελάδες   Αίγες
  Μοσχάρια  Πρόβατα  Αρνιά

•  Mineral  Licking Block : είναι ένα διατροφικό   
συμπλήρωμα για όλα τα ζώα της φάρμας και
με τη συνεχή χρήση του ενισχύεται η  
διατροφή τους με ιχνοστοιχεία.

Σύνθεση / 10 kg

ΙΧΝΟΣΤΟΙΧΕΙΑ:
(E1)ΣΙΔΗΡΟΣ (Θειικός)

(E6)ΨΕΥΔΑΡΓΥΡΟΣ (Οξείδιο)

(E5)ΜΑΓΓΑΝΙΟ (Οξείδιο)

(E2)ΙΩΔΙΟ (ΙΚ)

(E8)ΣΕΛΗΝΙΟ (SeNa)

ΜΕΓΑΛΟΣΤΟΙΧΕΙΑ:
ΝΑΤΡΙΟ (Χλωριούχο)

ΜΑΓΝΗΣΙΟ (Οξείδιο)

3,000 mg
1,500 mg
1,000 mg

120 mg
25 mg

36%
1,000 mg

Αφήνουμε το προϊόν προς κατανάλωση  
κατά βούληση από τα ζώα. Να υπάρχει
πάντα πρόσβαση σε καθαρό πόσιμο νερό.

Δοσολογία 

Συσκευασία

Αποθήκευση

Φυλάσσεται σε χώρο δροσερό και ξηρό.

MINERALMINERAL

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ  

Ιχνοστοιχείων

 

ΠΛΑΚΕΣ ΛΕΙΞΕΩΣ

Χαρτ/τιο: 20kg (περιέχει 4 τεμ των 5kg)  

Χαρτ/τιο: 18kg (περιέχει 6 τεμ των 3kg)  

Χαρτ/τιο: 20kg (περιέχει 2 τεμ των 10kg)  


